
 
 

UCHWAŁA NR LI/409/2023 
RADY GMINY SZCZUROWA 

z dnia 29 września 2023 roku 

w sprawie przyjęcia „Regulaminu przyznawania stypendiów dla studentów zameldowanych na pobyt 
stały na terenie Gminy Szczurowa”. 

Na podstawie art. 96 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. - Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 
(tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 742 ze zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 14a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz.U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.) 

Rada Gminy Szczurowa 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Przyjmuje „Regulamin przyznawania stypendiów dla studentów zameldowanych na pobyt stały na 
terenie Gminy Szczurowa”, stanowiący pomoc materialną o charakterze motywacyjnym dla uzdolnionych 
studentów szkół wyższych - stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

2. Środki przeznaczone na finansowanie stypendiów, o których mowa w ust. 1, ujmowane są corocznie 
w budżecie Gminy Szczurowa. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szczurowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Łukasz Kozak 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 11 października 2023 r.

Poz. 6649



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LI/409/2023 
Rady Gminy Szczurowa 
z dnia 29 września 2023 r. 

REGULAMIN 
PRZYZNAWANIA STYPENDIÓW DLA STUDENTÓW 

ZAMELDOWANYCH NA POBYT STAŁY NA TERENIE GMINY SZCZUROWA 

§ 1. Stypendium Wójta Gminy Szczurowa dla studentów, zwane w dalszej części niniejszego Regulaminu 
„stypendium”, stanowi pomoc materialną o charakterze motywacyjnym dla uzdolnionych studentów szkół 
wyższych, zameldowanych na pobyt stały na terenie Gminy Szczurowa. 

§ 2. 1. O przyznanie stypendium mogą ubiegać się studenci studiów I i II stopnia oraz studenci jednolitych 
studiów magisterskich, studiujący na uczelniach publicznych i niepublicznych, w systemie stacjonarnym 
i niestacjonarnym. 

2. Stypendium przysługuje studentom zameldowanym na pobyt stały na terenie Gminy Szczurowa. 

§ 3. 1. Stypendium przyznawane jest na podstawie wniosku złożonego przez studenta, którego wzór 
stanowi załącznik do niniejszego Regulaminu. 

2. Wnioski o przyznanie stypendium składa się w sekretariacie Urzędu Gminy Szczurowa (32-820 
Szczurowa, ul. Lwowska 2) w terminie do dnia 30 października każdego roku kalendarzowego za ostatni rok 
akademicki. 

3. Złożenie wniosku nie jest równoznaczne z uzyskaniem stypendium. 

§ 4. 1. Stypendium ma charakter jednorazowego świadczenia pieniężnego – które będzie wypłacane 
w ciągu 30 dni od dnia opublikowania Zarządzenia, o którym mowa w § 8 ust. 2. 

2. Maksymalna wysokość stypendium nie może przekroczyć kwoty 1000 zł. za dany rok akademicki. 

§ 5. 1. Wysokość stypendium uzależniona jest od ilości złożonych i pozytywnie rozpatrzonych wniosków 
oraz wielkości środków finansowych przewidzianych w budżecie Gminy Szczurowa na ten cel. 

2. Zastrzega się możliwość ograniczenia liczby stypendiów, jeżeli liczba wniosków o ich przyznanie, 
złożonych w terminie i pozytywnie rozpatrzonych, przekracza wartość środków finansowych przewidzianych 
na ten cel w budżecie Gminy Szczurowa. 

3. W przypadku, o którym mowa w ust. 2, o przyznaniu stypendium decyduje wyższa średnia ocen. 
W przypadku równej średniej ocen, o przyznaniu stypendium decyduje: 

1) wyższy rok studiów, lub 

2) studia na więcej niż jednym kierunku, lub 

3) działalność naukowa studenta. 

§ 6. 1. O stypendium może ubiegać się student, który w roku akademickim, za który składany jest wniosek, 
spełnia łącznie następujące kryteria: 

1) jest zameldowany na pobyt stały na terenie Gminy Szczurowa; 

2) uzyskał średnią ocen co najmniej 4,70 ze wszystkich egzaminów i zaliczeń w danym roku akademickim 
przy skali ocen 2-5 lub średnią ocen co najmniej 5,70 ze wszystkich egzaminów i zaliczeń w danym roku 
akademickim przy skali ocen 1-6; 

3) uzyskał oceny pozytywne ze wszystkich egzaminów (w przypadku, gdy przedmiot kończy się egzaminem) 
i zaliczeń (w przypadku, gdy przedmiot w danym roku akademickim nie jest objęty egzaminem) i nie 
korzystał z zaliczeń i egzaminów poprawkowych; 

4) nie ukończył 26 lat – a jeżeli ukończenie 26-go roku życia przypada w ostatnim roku studiów, stypendium 
może otrzymać także za ten rok; 

5) będzie kontynuował naukę w ramach jednostek szkolnictwa wyższego w roku akademickim następującym 
po roku akademickim, za który składa wniosek o przyznanie stypendium - zastrzeżenie to nie dotyczy 
studentów ostatniego roku studiów; 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 6649



6) nie przebywa na urlopie, który przerywa tok studiów. 

2. Student studiujący na kilku kierunkach lub kilku uczelniach może ubiegać się tylko o jedno stypendium. 

§ 7. Wraz z wnioskiem o przyznanie stypendium należy złożyć następujące dokumenty: (dokumenty 
w języku obcym muszą być przetłumaczone na język polski przez tłumacza przysięgłego): 

1) zaświadczenie z uczelni o rozpoczęciu lub kontynuowaniu nauki w roku akademickim następującym po 
roku akademickim, za który składany jest wniosek o przyznanie stypendium; 

2) zaświadczenie z uczelni o uzyskanej średniej ocen, uzyskaniu pozytywnych ocen ze wszystkich egzaminów 
i zaliczeń oraz o niekorzystaniu z egzaminów i zaliczeń poprawkowych; 

3) w przypadku prowadzenia dodatkowej działalności naukowej - dokumenty potwierdzające taką działalność. 

§ 8. 1. Tryb oceny formalnej i merytorycznej wniosków określa Wójt Gminy Szczurowa. 

2. Decyzję w sprawie przyznania stypendium oraz jego wysokości podejmuje Wójt Gminy Szczurowa 
w formie zarządzenia. Od decyzji Wójta odwołanie nie przysługuje. 

3. Wnioski niekompletne lub złożone po terminie nie będą rozpatrywane. 

4. Pisemną informację o przyznaniu lub nieprzyznaniu stypendium Wójt Gminy Szczurowa przekazuje 
wnioskodawcy. 

5. Przyznane stypendia będą wręczane przez Wójta Gminy Szczurowa. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Łukasz Kozak 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 6649



                                                                                            
                                                                                           Załącznik do Regulaminu przyznawania stypendiów 
                                                                                                          dla studentów  zameldowanych na pobyt stały  
                                                                                                          na terenie Gminy  Szczurowa 

 
 
                                                                                                             

WNIOSEK O PRZYZNANIE STYPENDIUM DLA STUDENTA 
 

 

I.DANE STUDENTA. 

 

Nazwisko……………………………………………………………… Imię …………………………………………………………….…………..……  

Data i miejsce  urodzenia  …………………………………………………………………………………………...……………………………..                                                                                                                                                                                                                   

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………..                                                                                                                                                                                                   

Nr telefonu ………………………………………………  

II. ADRES MIEJSCA ZAMELDOWANIA STUDENTA NA POBYT STAŁY. 

                                                                                                                                                                          

Miejscowość………………………………………Kod pocztowy……………………………ulica………………………………………………. 

Nr domu /lokalu…………………………………………………………………………………………………………….………………………………. 

 

III. INFORMACJA O UCZELNI. 

Nazwa uczelni …………………………………………………………………………………………………..………………..……………………….. 

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

Adres………………………………………………………………………………………………………………………………………………………….…. 

IV. INFORMACJE DODATKOWE. 

 

Rok akademicki, za który składany jest wniosek o stypendium: ……….…………………………………………………………… 

Średnia ocen uzyskana w roku akademickim, za który składany jest wniosek o stypendium: …………………….…. 

Dodatkowa działalność naukowa studenta:……………………………………………………………………….………………………….. 
………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 
………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 
……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

 

 

V. NR KONTA BANKOWEGO, NA KTÓRE MAJĄ BYĆ PRZEKAZANE ŚRODKI FINANSOWE (W PRZYPADKU 

PRZYZNANIA STYPENDIUM)…………………………………………………………………………………………………………………………… 

Właścicielem konta bankowego jest: ……………………………………………………………………………………………………………. 

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 6649



 

 

 

                                                                                          …………………………………………….. 
                                                                                             (czytelny podpis wnioskodawcy) 

 
 
ADNOTACJE URZĘDOWE: 
 
Wójt Gminy Szczurowa przyznaje/nie przyznaje*  

(imię i nazwisko studenta)                   

 stypendium w wysokości  ………………………………... słownie ……………………….……………………………………………………………………. 

za rok akademicki …………………………../…………………………. 

Szczurowa, dnia…………………………………………………..……... 

*  niewłaściwe skreślić                      

 

 

 

    ………………………………………..….. 

                                (podpis Wójta Gminy Szczurowa) 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

Łukasz Kozak 
 

                                                                                             
 

 

VI. ZAŁĄCZNIKI DO WNIOSKU: 

 

………………………………………………………………………………………………………………………………………………..……………………

………………………………………………………………………………………………………………………………………………..……………………

…………………………………………………………………………………………………………………………………………….….……………………

………………………………………………………………………………………………………………………………………….…..…………….……... 

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………….………….…

………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………….…

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 6649


	UCHWAŁA NR LI/409/2023 RADY GMINY SZCZUROWA z dnia 29 września 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - REGULAMINPRZYZNAWANIA STYPENDIÓW DLA STUDENTÓWZAMELDOWANYCH NA POBYT STAŁY NA TERENIE GMINY SZCZUROWA
	§ 1 w zał.1
	§ 2 w zał.1
	ust. 2 w zał.1 § 2

	§ 3 w zał.1
	ust. 2 w zał.1 § 3
	ust. 3 w zał.1 § 3

	§ 4 w zał.1
	ust. 2 w zał.1 § 4

	§ 5 w zał.1
	ust. 2 w zał.1 § 5
	ust. 3 w zał.1 § 5
	pkt 1 w zał.1 § 5 ust. 3
	pkt 2 w zał.1 § 5 ust. 3
	pkt 3 w zał.1 § 5 ust. 3


	§ 6 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 § 6 ust. 1
	pkt 2 w zał.1 § 6 ust. 1
	pkt 3 w zał.1 § 6 ust. 1
	pkt 4 w zał.1 § 6 ust. 1
	pkt 5 w zał.1 § 6 ust. 1
	pkt 6 w zał.1 § 6 ust. 1
	ust. 2 w zał.1 § 6

	§ 7 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 § 7
	pkt 2 w zał.1 § 7
	pkt 3 w zał.1 § 7

	§ 8 w zał.1
	ust. 2 w zał.1 § 8
	ust. 3 w zał.1 § 8
	ust. 4 w zał.1 § 8
	ust. 5 w zał.1 § 8


	Zalacznik 2 załącznik do Regulamiu stypendia dla studentów -wniosek


		2023-10-11T13:31:11+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




